
Миколаївська ЗОШ І-ІІІ ступенів №
Миколаївської міської ради 






ЖУРНАЛ

обліку використання
персональних комп’ютерів
у кабінеті інформатики

ПК №1





Розпочато:  « 01» вересня 201  року

Закінчено:   «    »               201   року
















Дата_______________________

	Час вмикання електроживлення
	Час вимикання електроживлення
	Дата початку ремонту комп’ютера 
	Дата закінчення ремонту комп’ютера
	ПІБ, посада
відповідальної особи
	Підпис

	
	
	
	
	
	



	Урок
№
	Клас
	Прізвище, ім’я
	Час початку роботи
	Час закінчення роботи

	1. 
	


	


	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	




Дата_______________________

	Час вмикання електроживлення
	Час вимикання електроживлення
	Дата початку ремонту комп’ютера 
	Дата закінчення ремонту комп’ютера
	ПІБ, посада
відповідальної особи
	Підпис

	
	
	
	
	
	



	Урок
№
	Клас
	Прізвище, ім’я
	Час початку роботи
	Час закінчення роботи

	1. 
	


	


	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	




Дата_______________________

	Час вмикання електроживлення
	Час вимикання електроживлення
	Дата початку ремонту комп’ютера 
	Дата закінчення ремонту комп’ютера
	ПІБ, посада
відповідальної особи
	Підпис

	
	
	
	
	
	



	Урок
№
	Клас
	Прізвище, ім’я
	Час початку роботи
	Час закінчення роботи

	1. 
	


	


	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	






